OEC/358/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de setembro de 2011.

Senhor Diretor,
Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 220/2011, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de setembro do corrente ano.

Encaminho, ainda, cópia do Requerimento nº 79/2011, de autoria do Vereador Jesus Martins, aprovado na mesma Sessão.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Donizete Eugênio Lodo
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÁFEGO

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”